9 FINANSIELL RAPPORTERING FINANCIAL REPORTING

DELÅRSRAPPORT KV1 2023 TOBII AB (PUBL)

OMSÄTTNINGENS FÖRDELNING

MSEK
Kv 1

2023

Kv 1

2022

Helår

2022

INTÄKTER PER PRODUKTTYP

Hårdvara 117 109 413

Mjukvara 22 33 254

Tjänster 27 28 109

Summa intäkter 168 171 776

INTÄKTER PER TIDPUNKT FÖR INTÄKTSREDOVISNING

Vid en viss tidpunkt 166 166 757

Över tid 1 5 19

Summa intäkter 168 171 776

INTÄKTER PER GEOGRAFISK MARKNAD

Europa 45 51 206

Nordamerika 44 39 211

Övriga länder 78 81 359

Summa intäkter 168 171 776

10 FINANSIELL RAPPORTERING FINANCIAL REPORTING

DELÅRSRAPPORT KV1 2023 TOBII AB (PUBL)

NYCKELTAL FÖR KONCERNEN

1) Per den 31 mars 2023 var totalt 3,9 miljoner teckningsoptioner, personaloptioner och aktierätter

utestående, vilket är oförändrat sedan utgången av år 2022. Under året har 17 757 teckningsoptioner

och personaloptioner lösts in avseende följande program: LTI 2018:2 (3 229), LTI 2017:2 (9 684) och

LTI 2019 (4 844). Utspädningseffekten av teckningsoptioner, aktieoptioner och aktierätter i alla

företagets incitamentsprogram och maximal emittering av LTI 2022 motsvarar ca 4,0 %

Kv 1

2023

Kv 1

2022

Helår

2022

Resultat per aktie, SEK -0,55 -0,43 -0,99

- varav kvarvarande verksamheter -0,55 -0,42 -0,99

Resultat per aktie efter utspädning, SEK¹ -0,55 -0,43 -0,99

- varav kvarvarande verksamheter -0,55 -0,42 -0,99

Eget kapital per aktie, SEK 7 8 7

EBITDA kvarvarande verksamhet, MSEK -16 -5 27

Rörelseresultat (EBIT) kvarvarande verksamhet, MSEK -53 -45 -122

Kassaflöde från den löpande verksamheten, MSEK 107 -6 136

Kassaflöde efter löpande investeringar, MSEK 46 -48 -33

Rörelsekapital, MSEK -226 -6 -102

Balansomslutning, MSEK 1 223 1 157 1 224

Nettokassa (+)/nettoskuld (-), MSEK 375 315 334

Nettokassa (+)/nettoskuld (-) exklusive IFRS 16 Leasing, MSEK 425 386 386

Eget kapital, MSEK 701 818 754

Genomsnittligt eget kapital, MSEK 725 833 773

Soliditet, % 57 71 62

Skuldsättningsgrad, % 9 11 9

Bruttomarginal kvarvarande verksamhet, % 1 71 100

EBITDA-marginal kvarvarande verksamhet, % -10 -3 4

Rörelsemarginal kvarvarande verksamhet, % -32 -27 -16

Räntabilitet på eget kapital, % -8 -5 -13

Medelantal utestående aktier 105 917 100 99 700 000 105 689 377

Medelantal utestående aktier efter utspädn. 107 854 300 102 900 000 106 248 832

Antal utestående aktier vid periodens slut. 105 917 700 99 800 000 104 851 201

Antal utestående aktier efter utspädn. vid periodens slut. 105 917 700 102 900 000 108 538 200

Medelantal anställda 536 501 515

11 FINANSIELL RAPPORTERING FINANCIAL REPORTING

DELÅRSRAPPORT KV1 2023 TOBII AB (PUBL)

KVARTALSDATA

1) Fördelningen av intäkter och bruttomarginal mellan segmenten har ändrats för kv1 och kv2 2021 jämfört med

de siffror som presenterades i bokslutskommunikén för 2021.

NETTOOMSÄTTING, MSEK Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1

Products and Solutions¹ 111 93 113 142 139 92 121 161 138

Integrations¹ 33 33 38 54 32 75 55 101 31

Totalt 144 126 151 196 171 167 176 262 168

BRUTTOMARGlNAL, %

Products and Solutions¹ 74 68 69 78 70 67 68 72 68

Integrations¹ 68 58 81 76 76 96 90 88 91

Totalt 72 65 71 77 71 79 74 78 73

Totalt 2 -37 -3 11 -5 -11 1 -107 -16

Totalt -37 -76 -42 -31 -45 -50 -36 9 -53

Totalt -26 -61 -28 -16 -27 -30 -20 3 -32

Totalt -33 -80 -40 -28 -42 -30 -17 -9 -57

Totalt -3 -114 -8 3 271 -42 -31 -17 -9 -57

2022

PERIODENS RESULTAT INKLUSIVE AVVECKLAD

VERKSAMHET, MSEK

RÖRELSEMARGINAL, %

RESULTAT FÖRE SKATT, MSEK

2021 2023

EBITDA, MSEK

EBIT, MSEK

12 FINANSIELL RAPPORTERING FINANCIAL REPORTING

DELÅRSRAPPORT KV1 2023 TOBII AB (PUBL)

Moderbolaget

Den 1 april 2022 fusionerades dotterbolagen Tobii Pro AB och Tobii Tech AB med moderbolaget Tobii

AB (publ). De stora förändringarna i de rapporterade siffrorna för moderbolaget beror på fusionen.

Antalet anställda i moderbolaget var ca 280 (90).

Moderbolagets omsättning under kvartalet uppgick till 113 MSEK (38) och rörelseresultatet till -69

MSEK (-4). I slutet av perioden hade moderbolaget 379 MSEK (226) i likvida medel.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG